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Sistema de
Abastecimientos

1

84139 - MERCOLUZ S A

96445 - YOCCO SABORIDO RAUL ORLANDO

96445 - YOCCO SABORIDO RAUL ORLANDO

96445 - YOCCO SABORIDO RAUL ORLANDO

96445 - YOCCO SABORIDO RAUL ORLANDO

TELEFONO COMUN

MOUSE PAD

TECLADO P.C.

TOMA MURAL DOBLE CON DOS JACK RJ45

CABLE UTP CATEGORIA 5E

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

197000

197000

199000

197000

           123.71

           197.27

           304.70

           134.20

           609.54

Cant. Adjudicada

6

49

37

25

6 BOBINA

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 335741 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 20.62

U$S 4.03

U$S 8.24

U$S 5.37

U$S 101.59

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

96445 - YOCCO SABORIDO RAUL ORLANDO

84139 - MERCOLUZ S A

U$S 1,245.71

U$S 123.71

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 1,369.41Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica
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